

Listing Department BSE Limited 25 th Floor, PJ Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001. Scrip Code: 505368	Listing Department National Stock Exchange Limited Exchange Plaza, C-1 Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra, East Mumbai – 400 051. Scrip Code: REVATHI
---	--

23rd August, 2021

Dear Sir / Madam,

Sub: Copy of Newspaper Publication – Notice to Shareholders

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we herewith forwarding the copies of the newspaper advertisement titled Notice to shareholders published in the Malai Murasu and Business Standard newspapers dated 20th August, 2021.

Thanking You

Yours Faithfully

For Revathi Equipment Limited



K. Maheswaran
Company Secretary and Compliance Officer

Revathi Equipment Limited

331, Pollachi Road, Coimbatore - 641 050. India. Phone : 0422 - 2610851, 0422 - 6655100, Fax :
0422 - 6655199 CIN No.: L29120TZ1977PLC000780 E-mail: finance@revathi.in Website:

www.revathi.in

REL Revathi Equipment Limited

CIN: L29120TZ1977PLC000780
 Registered Office: Pollachi Road, Malumachampatti P.O., Coimbatore- 641 050
 Phone No.: 0422 - 6655111 Fax: 0422 - 6655199
 Email: compliance.officer@revathi.in Website: www.revathi.in

Notice to Shareholders

Dear Member(s),

1. Notice is hereby given that the 44th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, 24th September, 2021 at 2.00 PM (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM. In view of the continuing Covid-19 pandemic and in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and disclosure requirements), Regulations, 2015 read with General Circular No. 5th May 2020 read with Circulars dt 8th April 2020, 13th April 2020, 15th June 2020, 28th September 2020, 31st December 2020 and 13th January 2021 and Circulars dt 12th May 2021 and 15th June 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), the Company has decided to conduct the AGM through VC/ OAVM facility without the physical presence of the Members at a common venue.
2. The Notice of the 44th AGM and the Annual Report for the year 2021, including the Financial Statements for the year ended 31st March, 2021 ("Annual Report") will be sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circular(s) and the SEBI Circular as mentioned above. Members can join and participate in the 44th AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 44th AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the 44th AGM are provided in the Notice of the 44th AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.
3. Notice of the 44th AGM and the Annual Report will be made available on the website of the Company i.e. www.revathi.in and the website of Stock Exchanges in which the Company's equity shares are listed i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.
4. Members holding shares in physical form who have not registered their e-mail addresses with the Company / Depository can obtain Notice of the 44th AGM, Annual Report and/or login details for joining the 44th AGM through VC/OAVM facility including e-voting, by sending scanned copy of the following documents by e-mail to compliance.officer@revathi.in.
 - a. Request e-mail mentioning your name, folio number and complete address
 - b. Copy of the Share Certificate (Front & Back)
 - c. Self-attested Scanned copy of the PAN Card; and
 - d. Self-attested scanned copy of any document (Such as Aadhar card, Driving License, Voter ID, Passport) in support of the address of the Members as registered with the Company.
5. Members holding shares in physical form who have not updated their bank details can register their Bank details, by sending a self-attested scanned copy of the cancelled cheque bearing the name of the Member (in case of joint holding, the name of the first holder shall be mentioned in the cheque leaf) in addition to the documents mentioned in para 4 above by e-mail to compliance.officer@revathi.in
6. Members holding shares in demat form can update their e-mail address & bank account details by submitting a request to the concerned depository participant.
7. Please note that the email ID compliance.officer@revathi.in is designated for the purpose of enabling shareholders to obtain Notice of the 44th AGM, Annual Report and / or login details for joining the 44th AGM through VC/OAVM facility including e-voting.
8. Those shareholders who have already registered their e-mail address are requested to keep their e-mail addresses validated with their depository participants / the Company's Registrar and Share Transfer Agent, to enable servicing of notices / documents / Annual Reports electronically to their e-mail address
9. Considering the above, we urge the shareholders to update their e-mail ID, Bank account details & Permanent Account Number (PAN) with the Company / Depository Participant to ensure receipt of the Annual Report, dividend and / or any other consideration and other communications from the company.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circular/s and the SEBI Circular.

Coimbatore 19.08.2021
 For Revathi Equipment Limited
 K. MAHESWARAN
 Company Secretary

REL Revathi Equipment Limited

CIN: L29120TZ1977PLC000780
 பதிவு அலுவலகம்: பொள்ளாச்சி ரோடு, மலுமச்சம்பட்டி (அஞ்சல்), கோவை - 641 050.
 Email: compliance.officer@revathi.in Website: www.revathi.in Phone No: 0422-6655111, Fax: 0422-6655199

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

- அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களே,
1. நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் ஜனவரி 2021-ம் வெளியிடப்பட்ட செபி சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செபி (புட்டியல்) கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள் விதிகள் 2018 மற்றும் அதன் கீழ் உள்ள விதிகள் மற்றும் நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013-ல் பொருத்தக்கூடிய விதிகளின்படி ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் ஆஜராகாமல் காணொளி காட்சி (VC) மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் (OAVM) மூலமாக நிறுவனத்தின் 44வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை 24 செப்டம்பர் 2021 அன்று மதியம் 2.00 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.
 2. தொடரும் கோவிட் 19 தொற்று நோய் பரவலை கருதியும் மேலும் நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013-இன் விதிமுறைகள் மற்றும் செபி (புட்டியல்) கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள் விதிகள் 2018, இவற்றுடன் சேர்த்து 2020ம் வருடம் ஏப்ரல் 8, 13, மே 5 மற்றும் 2021ம் வருடம் ஜனவரி 13 என முறையே தேதியிடப்பட்ட நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தின் பொது சுற்றறிக்கைகள் (MCA சுற்றறிக்கைகள்) ஆகியவற்றுடன் மே 12, 2020 மற்றும் ஜனவரி 15, 2021 தேதியிட்ட இந்திய காப்பாண பரிமாற்ற வாரியத்தின் சுற்றறிக்கைகள் (செபி சுற்றறிக்கைகள்) ஆகியவற்றின் வழிகாட்டுதல்கள் இணையக இந் கூட்டமானது வழக்கமாக உறுப்பினர்கள் பொது இடத்தில் கூடி சந்திக்கும் முறையில் இல்லாமல் காணொளி காட்சி (VC) / பிற ஒலி ஒலி கூட்டங்கள் கூட்டப்படும் என இயக்குனர் குழுவின்ரால் தீர்மானிக்கப்பட்டுள்ளது.
 3. நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளின்படி நிறுவனம் அல்லது அவர்களின் சம்பந்தப்பட்ட முதலீட்டு பங்கேற்பாளர்களின் (டெபாசிட்டரி) மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் 44வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் மாார்ச் 31, 2021ல் முடிந்த உண்மையான நிதிநிலை அறிக்கைகள் (வருடாந்திர அறிக்கை) ஆகியவை மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பப்படும். காணொளி காட்சி (VC) மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் இணையமம் மற்றும் பங்கேற்கலாம். காசித் வழுவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் நேரத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக வாக்களித்தல் அல்லது தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு மூலம் பங்கேற்க மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணைவதற்கான வழிகாட்டுதல்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் தெரிவிக்கப்படும். கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 103ன் கீழ் குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கையை கணக்கிடுவதற்காக காணொளி காட்சி (VC) மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் கணக்கிடுவார்கள். நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.revathi.in மற்றும் பங்கு சந்தை பிஎஸ்டி வி.எம்.இ. மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் லிமிடெட் (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதிக்காக அளிக்கப்பட்ட முகவரி) ஆகிய இணைய தளங்களில் அறிவிப்பு பதிவேற்றம் செய்யப்படும்.
 4. நிறுவனம் / டெபாசிட்டரியிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் கீழ்க்கண்ட ஆணைகளின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்களை compliance.officer@revathi.in என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பி 44வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் நகல்கள், வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் / அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு உட்பட காணொளி காட்சி (VC) மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணைவதற்கான விவரங்களை பெற்றுக்கொள்ளலாம்.
 - a. உட்களது பெயர், ஃ போலியோ எண், முழு முகவரி, பதிவு செய்ய வேண்டிய மின்னஞ்சல் முகவரியை குறிப்பிட்டுக் கொடுப்பயிடீட்ட கோரிக்கை கடிதம்.
 - b. பங்கு சான்றிதழ்களின் நகல் (முன் மற்றும் பின் பக்கம்) / கீளையண்ட மாண்டர் நகல்
 - c. சுய சான்றிதழ்களின் பான் மற்றும்
 - d. உறுப்பினரின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்காக ஓட்டுரை உரிமம் / பாஸ்போர்ட் / வாக்கி அறிக்கை / ஆதார் ஆகியவற்றின் சுயசான்றிதழ்களின் நகல்
 5. காசித் வழுவில் பங்குகளை வைத்துள்ள மற்றும் தங்கள் வாங்கி கணக்கு விவரங்களை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், ரத்து செய்யப்பட்ட மற்றும் சுய-அத்தாட்சி செய்யப்பட்ட வாங்கிக் காசோலையை compliance.officer@revathi.in என்ற மின்னஞ்சலுக்கு சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் வாங்கி விவரங்களை பதிவு செய்து கொள்ளலாம். உறுப்பினர்கள் பத்தி 4-ல் மேற்குறிப்பிட்ட விவரங்களுடன் கூடுதலாக இந்த வாங்கி விவரங்களை சமர்ப்பிக்கவேண்டும் (கூட்டு வாங்கிக் கணக்கு வைத்திருப்பின் முதல் நாள் பெயர் வாங்கிக் காசோலையில் அச்சிடப்பட்டிருக்க வேண்டும்).
 6. டீமேட் முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் அவர்களின் டெபாசிட்டரியிடம் அவர்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை புதுப்பிக்க வேண்டும்.
 7. பங்குதாரர்கள் compliance.officer@revathi.in எனும் பிரத்தியேக மின்னஞ்சல் முகவரி மூலம் 44வது பங்குதாரர் பொதுக்கூட்டம் (AGM) வருடாந்திர அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் / அல்லது VC/OAVM வாயிலாக நடைபெறும் AGM-ல் உள்நுழையக் கூடாததின் போது நடக்கும் மின்னணு வாக்களிப்பு ஆகியவைக்கான விவரங்களை பெற நியமிக்கப்பட்டுள்ளது என்பதை நினைவில் கொள்ளவும்.
 8. மின்னஞ்சல் முகவரியை ஏற்கனவே பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்கள், அத்தகைய மின்னஞ்சல் முகவரியை புதுப்பிப்பதற்கான பங்கேற்பாளரிடமோ (Depository Participant) அல்லது நிறுவனத்தின் பங்கு மாற்ற முகவரிடமோ (Registrar and Share Transfer Agent) சரிபார்த்துக் கொள்வதன் மூலம் அவற்றில் நிறுவனத்தின் அறிவிப்புகள் / ஆணைகள் / வருடாந்திர அறிக்கைகள் ஆகியவற்றை பெற ஏதுவாக இருக்கும்.
 9. மேற்கூறியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு, பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி, வாங்கி கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் நிரந்தர கணக்கு எண் (PAN) ஆகியவற்றை நிறுவனம் / டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளருடன் (Depository Participant) புதுப்பிப்பதின் வாயிலாக வருடாந்திர அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் பிற தகவல்தொடர்புகளைப் பெறுவதை உறுதி செய்துக்கொள்ள கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிறுவனங்கள் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளின்படி மற்றும் கம்பெனியின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் நலனுக்காக மேற்கண்ட தகவல் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

இடம் : கோயம்புத்தூர்
 நாள் : 19.08.2021
 Revathi Equipment Limited
 K. MAHESWARAN
 Company Secretary